
SWED-ASIA TRAVELS En annorlunda resa…

Indien – Nepal – Tibet – Bhutan – Burma – Thailand – Kambodja – Laos - Vietnam

Djur och kultur (5 dagar i Nepal)
Att uppleva naturen på nära håll och fångas med i djungelns
vardag är för många en gåva. Under denna resa kommer du
mycket nära naturen, från elefantryggen ser du djur på nära håll
och ifrån den urholkade kanoten på floden söker din kikare efter
krokodiler. Resan avslutas med historiska och religiösa platser i
Kathmandu och om vädrets gudar tillåter, en flygresa till världens

högsta toppar.  

Dag 1: Kathmandu – River Rafting - Chitwan National Park

Transport i privat bil till Chitwan National Park, efter vägen till Chitwan stannar ni för en tre timmar
River Rafting på glaciärfloden Trishuli River.  Ni åker  sedan vidare i samma privata bil (ca 4 timmar)
till Chitwan National Park där ni checkar in på er djungelresort.

Forsränning (River Rafting) i Nepal är graderad på en skala l-6 beroende på hur ”vild” floden är. Säkerheten är
hög och Auktoriserad forsguide följer alltid med, likaså förses du med flytväst, hjälm och paddel. Swed-Asia
Travels annordnar allt från 3 timmar till flera dagar forsränning.    

Dag 2: Chitwan National Park 
Efter frukost sitter ni upp på elefantryggen för ridning ut i djungeln i ca 3 timmar. Härifrån kan ni
komma att se noshörning, vildsvin, sambarhjort och fåglar. Har ni tur kan ni även få se en leopard
som vilar under dagen i de stora salträden. 

Efter lunch åker ni i Swed-Asia Travels jeep ut på mer djungeläventyr, där ni med hjälp av er kamera
kommer att fånga många vackra bilder på djur och en förtrollande natur. Dagen avslutas med en god
middag innan ni återgår till er lodge.

Chitwan National Park ligger på en höjd av 224 meter över havsnivån. Namnet Chitwan betyder, platsen med
många Chital (leoparder). Här lever tigrar, enhornade noshörningar, fläckiga leoparder, bisonoxar, björnar,
hjortar, schakaler, vargar, elefanter, apor samt andra 43 olika sorters djur. Därutöver finns 526 olika fågelarter
och 141 olika sorters reptiler dokumenterade i djungeln. 

Dag 3: Chitwan National Park 

Dagen startar med en utflykt på floden i urholkade trädstammar (kanoter) skickligt styrda av män
från Tharu-folket. Under kanotfärden ser ni garanterat två typer av krokodiler, Träskkrokodilen som
kan bli upp till 4m lång och den lilla långnäbbade Gawialen som enbart livnär sig på fisk. 

Efter lunch besöker ni Tharu folket och får en inblick i deras vardag och under middagen på kvällen
kommer ni få se en traditionell dansuppvisning av Tharu folket.  
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Dag 4: Chitwan National Park – Kathmandu

Tidig morgon beger ni er i privat bil tillbaka till Kathmandu där ni checkar in på hotellet vid lunchtid.
På eftermiddagen går ni på en sightseeing i staden. Överallt i Kathmandu finns byggnader, tempel
och pagoder av vilka de flesta är hundra år gamla.  

Att ströva omkring på i Kathmandu är som att gå omkring i en levande historiebok. Överallt i Kathmandu finns
byggnader, tempel och pagoder av vilka de flesta är många hundra år gamla. Durbar Square i den Gamla delen
av Kathmandu är uppsatt på UNESCO´s världsarvslista. Hän finner du flera gamla byggnader och heliga
palats så som Kumari Devi Templet. Kathmandudalen ligger som en krans runt staden Kathmandu och här
finns än mer att utforska, religiösa platser, historiska vägar och byar, heliga vattendrag och mäktiga stupor.

 
Dag 5: ”Mountain flight”

Tidig morgon och endast vid klart väder kan ni idag få uppleva Himalayas snöbeklädda bergskedjor
på mycket nära håll. Ett litet propellerplan för max 20 personer tar er under 1 timmes effektiv flygtid
runt Mount Everest. Transport tillbaka till hotellet.


